Stand:

20. Jan. 26

Turniertermine 2026

01.01.26
03.01.26
24.01.26
13.03.26
21.03.26

11.04.26
18.04.26
01.05.26
13.05.26
16.05.26
15.05.26
22.05.26
30.05.26
05.06.26
11.06.26
13.06.26
26.06.26
18.07.26
08.08.26
28.08.26
05.09.26
19.09.26
18.09.26
26.09.26
02.10.26
10.10.26
17.10.26
14.11.26

25.01.26
15.03.26
22.03.26
29.03.26
12.04.26
19.04.26
03.05.26
14.05.26
17.05.26
17.05.26
24.05.26
31.05.26
07.06.26
14.06.26
14.06.26
28.06.26
19.07.26
09.08.26
30.08.26
06.09.26

20.09.26
27.09.26
04.10.26
11.10.26
18.10.26
15.11.26

Ovenstadt

Hille

Volmerdingsen
Minden

Hille
Holzhausen-Heddinghausen
Stemwede-Drohne
Wehdem-Oppendorf
Espelkamp

Pr. Strohen

Gr. Weserbogen
Wehdem-Oppendorf
Pr. Oldendorf

Gr. Weserbogen
Hille

Bad Oeynhausen
Stemwede-Drohne
Minden

"Zwolf Eichen" Stemw.-Drohne

Gehlenbeck-Eilhausen
Destel

Hille

Nettelstedt
Holzhausen-Heddinghausen
Oberbauerschaft

Ovenstadt
Hillhorst-Oberbauerschaft
Hillhorst-Oberbauerschaft
Pr. Stréhen

WBO
WBO
WBO
WBO
WBO
WBO

DL

DL

D M*

D s*

D M*

ES

D M*

D S*

D M**
WBO

D s*

EM

D s*

DL
WBO
WBO

DL

EM

D A**

DL

DL

EM

SL
SL
SL
S S*

GS
S M*
S M*
S S*
S S*

ZM

S M*

SL
GM
S M*
S M*
S M*
GM

Kreispferdesportverband

Minden-Lubbecke e.V.

Neujahrsspringen
Ringreiten

Volti - Holzpferd
WieheYoungTalents Cup

WieheYoungTalents Cup
Kellermeier & Salge-Cup EW
kl. KM Einzel Dr/Spr

Volti- Quali Westf. Meisterschaften
Kellermeier & Salge-Cup EW

gr. KM Einzel Spr. A/L/M
WieheYoungTalents Cup

Kellermeier & Salge-Cup Mannschaft E/A
Volti

Fahren
gr. KM Einzel Dr. A/L/M
K&S-Cup Manns. E/WieheYoungTalents Cup

Fahren
Kellermeier & Salge-Cup Mannschaft A
Volti - Kreismeisterschaft

WieheYoungTalents Cup

Ball der Pferdefreunde am Samstag, 14. November 2026 Einlass ab 19:00 Uhr, Hotel Restaurant "Im Loh" in Frotheim



