

## Turniertermine 2026

01.01.26	Ovenstädt	WBO	Neujahrsspringen
03.01.26	Hille	WBO	Ringreiten
24.01.26	25.01.26 Volmerdingsen	WBO	Volti - Holzpfad
13.03.26	15.03.26 Minden	WBO	WieheYoungTalents Cup
21.03.26	22.03.26 Hille	WBO	
	29.03.26 Holzhausen-Heddinghausen	WBO	
11.04.26	12.04.26 Stemwede-Drohne	D L	WieheYoungTalents Cup
18.04.26	19.04.26 Wehdem-Oppendorf	D L	Kellermeier & Salge-Cup EW
01.05.26	03.05.26 Espelkamp	D M*	kl. KM Einzel Dr/Spr
13.05.26	14.05.26 Pr. Ströhen	D S*	S S*
16.05.26	17.05.26 Gr. Weserbogen	D M*	
15.05.26	17.05.26 Wehdem-Oppendorf	E S	Volti- Quali Westf. Meisterschaften
22.05.26	24.05.26 Pr. Oldendorf	D M*	Kellermeier & Salge-Cup EW
30.05.26	31.05.26 Gr. Weserbogen	S M*	gr. KM Einzel Spr. A/L/M
05.06.26	07.06.26 Hille	D S*	WieheYoungTalents Cup
11.06.26	14.06.26 Bad Oeynhausen	D M**	Kellermeier & Salge-Cup Mannschaft E/A
13.06.26	14.06.26 Stemwede-Drohne	WBO	Volti
26.06.26	28.06.26 Minden	D S*	
18.07.26	19.07.26 "Zwölf Eichen" Stemw.-Drohne	E M	Z M Fahren
08.08.26	09.08.26 Gehlenbeck-Eilhausen	D S*	gr. KM Einzel Dr. A/L/M
28.08.26	30.08.26 Destel	D L	S M* K&S-Cup Manns. E/WieheYoungTalents Cup
05.09.26	06.09.26 Hille	WBO	
19.09.26	Nettelstedt	WBO	Fahren
18.09.26	20.09.26 Holzhausen-Heddinghausen	D L	S L Kellermeier & Salge-Cup Mannschaft A
26.09.26	27.09.26 Oberbauerschaft	E M	G M Volti - Kreismeisterschaft
02.10.26	04.10.26 Ovenstädt	D A**	S M* WieheYoungTalents Cup
10.10.26	11.10.26 Hüllhorst-Oberbauerschaft	D L	S M*
17.10.26	18.10.26 Hüllhorst-Oberbauerschaft	D L	S M*
14.11.26	15.11.26 Pr. Ströhen	E M	G M

Ball der Pferdefreunde am Samstag, 14. November 2026 Einlass ab 19:00 Uhr, Hotel Restaurant "Im Loh" in Frotheim